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فریده خسروی    10 روز دیگر تا بدرقه تاریخی رهبر شهید 
انقلاب، امام شهید سیدعلی حسینی خامنه‌ای در مشهد 
باقی مانده و همه مسئولان مشهد و استان و مردم در تلاش 
هستند که این رویداد بزرگ را به خوبی برگزار و مدیریت کنند.
با توجه به پیش‌بینی حضور 10 تا 15 میلیون زائر برای بدرقه 
قائد شهید امت در مشهد، اسکان و اطعام زائــران از جمله 
مسائل مهم در این رویداد تاریخی عظیم است و دستگاه‌های 
مختلف تلاش می‌کنند تا زائران از نظر تأمین محل اسکان، 
تهیه غذا و دریافت پذیرایی مناسب مشکلی نداشته باشند.  
در ایــن راســتــا مرکز رسیدگی بــه امــور مساجد استان‌های 
خراسان با افزایش ظرفیت اسکان مساجد و کمک گرفتن از 
مجاوران برای اسکان و اطعام زائران در این ایام تلاش‌های خود 

را دوچندان کرده است.
برای اطلاع از جزئیات این موضوع، به سراغ حجت‌الاسلام 
امیرحسین احمدنیا، معاون تشکل‌ها و توسعه نهادی مرکز 
رسیدگی به امور مساجد استان‌های خراسان و مسئول قرارگاه 
»هم‌محله امام‌رضا)ع(« رفتیم. او در گفت‌وگو با طوس درباره 
ظرفیت‌های اسکان در استان‌های خراسان اظهار کــرد: ما 
در قالب قرارگاه هم‌محله امام رضــا)ع(، برخی از موضوعات 
را به ‌صورت کاملاً مسجدمحور در سه استان خراسان و با 
محوریت شهر مقدس مشهد پیش‌بینی کرده‌ایم. تاکنون 
هزار و ۷۵۸ مکان اسکان را در مشهد مقدس با ظرفیت حدود 
۲۷۶هزار نفر در هر شب در نظر گرفته‌ایم. بیش از ۴۱هزار نفر 
از این ظرفیت در مسیرهای رفت و برگشت به مشهد مقدس 
در سه استان خراسان و در شهرهای بجنورد، شیروان، گرمه، 
آشخانه، فاروج، طبس، فردوس، نهبندان، خوسف، دیهوک، 
نیمبلوک، آرین‌شهر، قائن، سبزوار، نیشابور، قوچان، چناران، 

تربت‌حیدریه، مه‌ولات و گناباد قرار دارد.
مسئول قرارگاه »هم‌محله امام‌رضا)ع(« افزود: از این تعداد 
هزار و 51 مسجد فعال در مشهد محل اسکان زائران است. 
پیش از این ظرفیت اسکان ما در مساجد مشهد ۱۱۳هــزار 
نفر در حــدود ۴۰۰ مسجد بــود که اکنون ایــن عــدد افزایش 
یافته است. سایر اماکن مانند حسینیه‌ها، مدارس علمیه 
و سالن‌هاست و بقیه هم اماکنی مثل منازل مردم شریف 

مشهد است که برای میزبانی از زائران نام‌نویسی کرده‌اند. 

اعلام آمادگی مالکان بیش از 350 منزل برای میزبانی از زائران■
ــاره ظــرفــیــت‌هــای مــردمــی در  ــ حــجــت‌الاســام احمدنیا درب

زمینه اسکان نیز گفت: تاکنون مالکان بیش از ۳۵۰منزل در 
مشهد مقدس در سامانه برای اسکان زائران اعلام آمادگی 
کرده‌اند. همچنین تا این لحظه ۲۱هزار و ۶۹7 زائر برای اسکان 
در مساجد، منازل و سایر اماکنی که اعلام شد، رزرو قطعی 
انجام داده‌اند. بقیه هم توسط همکاران ما در حال رسیدگی 

هستند.
او با بیان اینکه از ۱۵ تا ۲۵ تیر ماه برنامه‌ریزی کرده‌ایم که در 
مشهد و شهرستان‌های مذکور میزبان زائران باشیم، اظهار 
کــرد: در مشهد مقدس، سامانه »هم‌محله امــام رضــا)ع(« 
هم‌اکنون در دسترس است و زائران می‌توانند در آن نام‌نویسی 
کنند و پیش‌رزرو اسکان را در مشهد و مسیرهای مواصلاتی 

انجام دهند. مجاوران حضرت رضا)ع( نیز می‌توانند خانه‌های 
خود و امکاناتی را که دارند، در راستای اسکان رایگان، اطعام 
صلواتی، موکب‌داری و همچنین نذر خدمت و مهارت در این 
سامانه ‌ثبت کنند. در این زمینه می‌توانند با جست‌وجوی 

کلیدواژه »هم‌محله امام رضا)ع(« این سایت را پیدا کنند. 
مــعــاون تشکل‌ها و توسعه نــهــادی مرکز رسیدگی بــه امــور 
ــدازی پویش »هر  ــاره راه‌انـ مساجد استان‌های خراسان درب
خانه یک حسینیه امام خامنه‌ای« در سامانه »هم‌محله امام 
رضا)ع(« نیز عنوان کرد: با توجه به حجم بی‌سابقه زائرانی که 
پیش‌بینی شده وارد مشهد می‌شوند، لازم است همه مردم 
این شهر برای میزبانی از زائــران نقشی را ایفا کنند. اکنون 

اسکان زائران در اولویت ماست و این پویش را نیز از این نظر 
را‌ه‌اندازی کرده‌ایم تا »هر خانه یک حسینیه امام خامنه‌ای« 
شود و هر خانواده مشهدی نقشی برای خود در این زمینه 
تعریف کند. با وجود این، مردم می‌توانند در زمینه‌های دیگر از 
جمله فضاسازی محله، پذیرایی با چای و تأمین غذا برای زائران 
مشارکت کنند. هدف ما در این پویش این است که هر خانواده 
مشهدی ‌کاری انجام دهد و مسئولیتی را برعهده بگیرد و ما 
زمینه‌ای را برای کسانی که دوست دارند میزبان زائران رضوی 

و خادم امام رضا)ع( باشند، فراهم کنیم. 
حجت‌الاسلام احمدنیا درباره »نذر خدمت« نیز توضیح داد: 
هر کس می‌تواند هر خدمتی را که می‌خواهد به زائران ارائه 
دهد، در سامانه »هم‌محله امام رضا)ع(« ثبت کند؛ از فردی 
که می‌خواهد خادم عمومی در موکب‌ها و محل‌های اسکان 
باشد تا پزشک عمومی که می‌خواهد به صــورت رایگان به 
زائران خدمات بدهد، همه می‌توانند در بخش نذر خدمت 

سایت »هم‌محله امام‌رضا)ع(« نام‌نویسی کنند.
او درباره خدمات جدید سایت »هم‌محله امام‌رضا)ع(« 
گفت: یکی از امکانات جدیدی که در سامانه »هم‌محله 
امــام رضـــا)ع(« در نظر گرفتیم، مــوضــوع دوزبــانــه شدن 
سامانه اســت و اکــنــون بــه زبــان‌هــای فــارســی و عربی در 
دسترس عموم مردم شریف و زائران عرب‌زبان قرار دارد. 
همچنین نرم افزار شبیه‌ساز مسیر روی سامانه »هم‌محله 
امام رضــا)ع(« بالا آمده و زائران می‌توانند به آن مراجعه ‌ 
و مبدأ و ساعت حرکت را انتخاب ‌و مشخص کنند. این 
شبیه‌ساز مسیر، زائــران را راهنمایی می‌کند که در کدام 
یک از شهرستان‌های در راه و مساجد مسیر می‌توانند 

اسکان داشته باشند.
مسئول قرارگاه »هم‌محله امام‌رضا)ع(« خاطرنشان کرد: مردم 
همچنین می‌توانند از طریق سایت، کمک‌های نقدی خود را 
برای پذیرایی از زائران پرداخت کنند. این کمک‌های نقدی نیز 
برای اطعام زائران در اختیار اماکن اسکان قرار می‌گیرد و در 
مکان‌های اسکان از جمله مساجد و حسینیه‌ها بحث اطعام 

و پذیرایی پیش‌بینی شده است.
حجت‌الاسلام احمدنیا یادآور شد: کار ساماندهی موکب‌ها 
و ایستگاه‌های صلواتی با شورای هیئات مذهبی خواهد بود. 
تاکنون طبق پیش‌بینی‌ها در مشهد بیش از 2هــزار موکب 
با همکاری مشترک مساجد، هیئات مذهبی و تشکل‌های 

مردمی برپا خواهد شد.

ــران نیز اظهار کرد:  ــاره خدمات تلفنی و راهنمایی زائ او درب
زائران و مجاوران می‌توانند از ۱۳ تیر ماه به صورت ۲۴ ساعته 
برای دریافت راهنمایی با سامانه تلفنی 05132012040 تماس 
بگیرند تا از این طریق به صورت تلفنی پاسخگوی پرسش‌های 
زائران و مجاوران در زمینه اسکان باشیم؛ اما همچنان توصیه 
ما این است که زائران و مجاوران از طریق سامانه »هم‌محله 
امام رضا)ع(« خدمات خود را دریافت و ثبت کنند و تنها برای 
دریافت راهنمایی و حل مشکلات سامانه »هم‌محله امام 

رضا)ع(« با این شماره تماس بگیرند.

نام‌نویسی حدود 5 هزار موکب‌دار برای حضور در مشهد■
یکی از موارد مهم در روز بدرقه پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب 
در مشهد، بحث اطعام زائــران بــوده که بخش مهمی از آن 

برعهده موکب‌ها در سطح شهر است.
در ایــن زمینه به ســراغ محمدرضا صفایی، رئیس شــورای 
هیئات مذهبی مشهد رفتیم و او در گفت‌وگو با طوس اظهار 
کرد: تاکنون حدود 5 هزار موکب‌دار برای دریافت موکب به 
منظور حضور در مراسم بدرقه پیکر رهبر شهید انقلاب در 
مشهد نام‌نویسی کرده‌اند و اکنون در حال راستی‌آزمایی و 
گزینش موکب‌ها هستیم. موکب‌داران باید تا پایان این هفته 
نام‌نویسی کنند و وارد مشهد شوند تا برای تردد در جاده‌ها و 

ورود به مشهد دچار مشکل نشوند. 
رئیس شورای هیئات مذهبی مشهد خاطرنشان کرد: توصیه 
من به موکب‌داران این است که اگر می‌خواهند از شهرستان‌ها 
به مشهد بیایند، زودتر تشریف بیاورند، ضمن اینکه در مشهد 
آمادگی توزیع اقلام تنظیم بــازار به موکب‌ها را داریــم و نیازی 
نیست از شهرستان خودشان اقلام اساسی و مصرفی را بیاورند. 

میزبانی شایسته در گرو مشارکت حداکثری مــردم مشهد ■
است

رویــداد تاریخی بدرقه پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب در 
مشهد مقدس، فرصتی بی‌نظیر برای تجلی همدلی، ایثار و 
خدمت‌رسانی مردم ولایی خراسان به زائران قائد شهید امت 
است. آنچه از تلاش‌های شبانه‌روزی مرکز رسیدگی به امور 
مساجد، شورای هیئات مذهبی و سایر دستگاه‌های متولی 
برمی‌آید، نشان از عزم جدی برای برگزاری شایسته این مراسم 
باشکوه دارد؛ امــا تحقق کامل ایــن مهم، در گــرو مشارکت 

حداکثری آحاد مردم شریف مشهد است.

تکاپوی مردم و مسئولان برای تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب در مشهد  

هم محله‌ای‌های امام رضاjآماده 
میزبانی از بدرقه‌کنندگان یار خراسانی
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گزارش

بررسی چالش‌های تعارض »مردم« و »فضای شهری« در سایه صد و بیست و یکمین قیام شبانه ملت در گفت‌وگو با کارشناسان 

شهر، بوم نقاشی مردم است نه کارفرما!  
سید مصطفی فاطمی نسب   در ماه‌های گذشته کلانشهر مشهد )و 
بسیاری از شهرهای ایران( شاهد رویدادی کم‌نظیر از حضور شبانه و خودجوش 
طیف عظیمی از مردم دغدغه‌مند در خیابان‌ها بود؛ تجمعاتی که در واکنش به 
تحولات روز و برای دفاع از حاکمیت ملی و ارزش‌ها شکل گرفت؛ اما این حضور 
زنده، یک چالش بزرگ را به رخ کشید: کالبد شهر برای این حضور طراحی 
نشده است. غلبه نگاه سرمایه‌دارانه و تجاری بر فضاهای شهری موجب 
شده فضاهای عمومی و محله‌ای برای کنش‌گری اجتماعی از بین بروند. در 
این گزارش با کمک »سعید عزت‌طلب« و »فرانک حسنی« دو نفر از معماران 
دغدغه‌مند شهرمان به بررسی این مسئله پرداخته‌ایم که چگونه می‌توان این 
ژنوم کنش‌گری ملی را از طریق طراحی سازه‌های زنده، منعطف و رفتارمحور در 

نقاط مختلف شهر تثبیت و پایدار کرد.

شهر تجاری در برابر حق بر شهر■
 ریشه تعارض میان حضور میدانی مردم و کالبد شهر را باید در نوع نگاه مدیران 
به توسعه شهری جست‌وجو کرد. سعید عزت‌طلب، معمار و طراح دغدغه‌مند 
ً به تسخیر فضاهای تجاری  معتقد است شهرسازی ما در سال‌های اخیر عملا
و خصوصی درآمده است. او می‌گوید: تقاطع‌های مهم، مکان‌های عمومی و 
حتی پارک‌ها، ماهیت تجاری پیدا کرده‌اند؛ از خیابان غذاها گرفته تا مال‌های 
بزرگ. در این ساختار که مناسباتش صرفاً اقتصادی است، طیف مذهبی 
و دغدغه‌مند جامعه، فضای مناسبی برای حضور خانوادگی و کنش‌گری 

اجتماعی پیدا نمی‌کنند.
این کارشناس معماری به یک آسیب‌شناسی عمیق اشاره می‌کند و می‌افزاید: 
همین ندیدن‌ها و حذف کالبدی سبب شده بود در سال‌های گذشته یک توهم 
اکثریتی برای جریان مقابل ایجاد شود. آن‌ها فکر می‌کردند کسی برای دفاع از 
این کشور نمانده؛ اما اتفاقات و تجمعات بیش از 100 شب گذشته نشان داد 
جریان انقلابی و معتقد، نه تنها اقلیت نیست؛ بلکه اکثریت است؛ منتها 

شهری برای برُوز و ظهور او طراحی نشده بود و عملاً حق بر شهر، از این جماعت 
دریغ شده است.

گره‌های ترافیکی؛ تاوان طراحی غیر انسان‌محور■
 نبود فضاهای شهری مقیاس‌دار، در زمان برگزاری رویدادهای بزرگ )مثل 
تجمعات اخیر یا همخوانی سرود سلام فرمانده( سبب ایجاد گره‌های کور 
ترافیکی و نارضایتی اجتماعی )تضییع حق‌الناس( می‌شود. عزت‌طلب در این 
باره معتقد است: وقتی طراحی شهر انسان‌محور نباشد، یک فعل مثبت و یک 
شور اجتماعی تبدیل به واکنش منفی و ترافیک آزاردهنده می‌شود. متأسفانه 
مدیران ما به جای اینکه در معماری شهری، مفاهیم انقلاب اسلامی و مشارکت 
مردمی را لحاظ کنند، سقف دغدغه‌شان این است که معتاد در پارک جمع 
نشود! ما برای تجمعات مردمی نیازمند فضاهایی با دو ویژگی هستیم؛ اول 

مرکزیت و دوم دسترسی مناسب.
به گفته وی، تجربه‌های گذشته نشان داده وقتی مردم سرگردان باشند، فقط 
ماشین‌سواری می‌کنند و ترافیک می‌سازند؛ اما به محض اینکه فضاهای 
محله‌ای و کلنی‌های مشخص شکل بگیرد، این انــرژی عظیم به درستی 

هدایت می‌شود.

رفتارشناسی بر معماری مقدم است■
 چگونه می‌توان از یک رویکرد واکنشی به یک رویکرد برنامه‌ریزی‌شده 
رسید؟ عزت‌طلب برای این کار یک فرایند پنج مرحله‌ای را پیشنهاد می‌دهد: 
نقشه‌برداری کامل از نقاط تجمع، برآورد جمعیتی با کمک مسئولان مردمی، 
پایش میدانی و زیست طراح در همان فضا برای درک گره‌های ترافیکی، تثبیت 
نقاط کلیدی )مثلاً رسیدن از ۱۰۰ نقطه به ۱۰ هاب اصلی( و در نهایت طراحی 

مبتنی بر روایت محلی.
این کارشناس معماری با تأکید بر اینکه شهر یک موجود زنده است و نمی‌توان 

رفتار را به مردم دیکته کرد، به تجربه شکست معماری دستوری در پایتخت 
برزیل اشاره می‌کند و می‌گوید: مردم مثل جریان آب هستند؛ خودشان مسیر 
را پیدا می‌کنند. در پروژه دانشجویی طراحی یک پارک، به جای خیابان‌کشی 
پیش‌فرض، زمین را خاکی گذاشتیم. پس از مدتی رد پای مردم و مسیرهای 
کچل‌شده‌ چمن، مسیر طبیعی حرکت را به ما نشان داد و ما همان مسیرها را 
سنگفرش کردیم. نتیجه آنکه ابتدا باید جامعه‌شناس رفتار و نیاز را کشف کند 

و سپس معمار برای آن کالبد بسازد.

خلأ حکمرانی؛ قوانینی که خیابان را نمی‌بینند ■
اما بعُد کالبدی، تنها نیمی از ماجراست. فرانک حسنی، معمار معتقد است 
حتی اگر معماری اصلاح شود، ساختار حقوقی و مدیریتی فعلی مانع پایداری 
این اجتماعات است. از منظر سیاست‌گذاری شهری، ما همچنان اسیر قانون 
تغییر نام وزارت آبادانی و مسکن مصوب سال ۱۳۵۳ هستیم؛ قوانینی کاملاً از 

بالا به پایین که مردم در آن دیده نمی‌شوند.
فرانک حسنی هشدار می‌دهد که در قوانین فعلی )از جمله مواد ۲۰ و ۵۵ قانون 
شهرداری‌ها( هیچ ابزار و اختیار قانونی روشنی به شهرداری برای ساماندهی 
تجمعات، مکان‌یابی آن‌ها و حل معضلات ناشی از آن )مثل آلودگی صوتی 
و ترافیک( داده نشده است. دولت‌ها کلانشهرها را به‌عنوان چاه نفت دوم 
می‌بینند؛ اما حاضر به تفویض اختیارات به آن‌ها نیستند. تا زمانی که این نگاه 
مرکزگرا و بالا به پایین اصلاح نشود و شوراهای اجتماعی محلات بودجه و اختیار 
واقعی )مانند مدل موفق واگذاری بودجه آسفالت در رفسنجان( نداشته باشند، 
کنش‌گری مردم در حد یک کارناوال موقت باقی خواهد ماند و به جریان مستمر 

دموکراسی مستقیم تبدیل نمی‌شود.

حافظه شهری و روایت‌گری■
 یکی دیگر از دغدغه‌های جــدی، پاک کــردن سریع نشانه‌های رویدادهای 

اجتماعی و تاریخی از چهره شهر است. عزت‌طلب در این باره به رویکرد 
شهرداری‌ها انتقاد می‌کند و می‌گوید: متأسفانه زیباسازی بر حفظ هویت 
ارجحیت پیدا کرده است. در دنیا خرابی‌های ناشی از یک اتفاق را به‌عنوان تاریخ 
شفاهی کالبدی نگه می‌دارند. ما مجسمه طاغوت را خراب می‌کنیم، در حالی 
که می‌توانستیم پایه آن را به عنوان سند پیروزی مردم حفظ کنیم. دیواری در 
اطراف حرم مطهر با دستنوشته‌های زمان جنگ به راحتی تخریب می‌شود و 

ما روایت شهر را عقیم می‌کنیم.
او راهبرد اصلی بــرای پــایــدارســازی را تمرکز بر روایــت محلی می‌داند و به 
تجربه موفق آرامگاه فردوسی اشاره می‌کند: وقتی متوجه شدیم جریانات 
سلطنت‌طلب در حال مصادره فضای آرامگاه فردوسی هستند، صورت‌مسئله 
را پاک نکردیم. با کمک مردم محله، رویدادهای مذهبی )مثل جشن غدیر و 
مراسم شهادت با محوریت شهدای گمنام( را به آنجا منتقل کردیم و حتی 

بررسی فقهی انجام دادیم که آنجا می‌تواند پایگاه نماز جمعه باشد.
عزت‌طلب در پایان با مقایسه دو طرح شهری نتیجه‌گیری می‌کند: وقتی طرح 
محله‌محور نسیم وحی )قرآن‌خوانی در پارک‌ها( اجرا شد، چون ریشه در محله 
داشت، پایدار ماند و جایزه جهانی گرفت؛ اما طرح متمرکز، دولتی و پرهزینه 
»بهار جان‌ها« سال بعد کاملاً فراموش شد. تداوم فضای شهری باید به دست 
خود مردم منطقه باشد، نه ارگان‌های دولتی؛ چرا که شهر، بوم نقاشی مردم 

است، نه کارفرما!
تقاطع صحبت‌های این دو معمار، یک پیام روشن دارد؛ ملت مبعوث‌شده 
کار خود را در کف خیابان انجام داده و اکنون نوبت نظام قانون‌گذاری و طراحان 
شهری است که با عبور از مدل‌های دیکته‌شده، شهرسازی مشارکت‌مبنا 
و اقتصاد انفاق‌محور را جایگزین کنند. تنها در این صورت است که انرژی 
عظیم این 121 روز، در کالبد شهر نهادینه شده و پایتخت‌های فرهنگی ما به 
جایگاهی برای دیپلماسی فعال و صدور الگوی سبک زندگی رضوی و ایرانی 

تبدیل خواهند شد.

آگهی تاریخ  07 /04/ 1405 2 خراسان 

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان مه ولات راس 
اداره آموزش  تاریخ 1405/04/27 در محل سالن بصیرت  ساعت 10 صبح روز شنبه 
و پرورش مه ولات واقع در شهر فیض آباد- خیابان شهید بهشتی- اداره آموزش و 

پرورش به شرح دستور کار ذیل تشکیل می گردد.
مجامع  تشکیل  نحوه  نامه  آئین   18 ماده  موجب  به  که  رساند  می  اطلاع  به  *ضمنا 
اعضای  و  بود  رای خواهد  تنها یک  و غیرعضو  وکالتی هر عضو  آراء  تعداد  عمومی، 
تاریخ  تا  حداکثر  خود  نماینده  همراه  به  بایست  می  نمایندگی  اعطای  متقاضی 
1405/04/25 در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
* دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین
2- تصویب بودجه پیشنهادی سال 1405
3- تصویب صورت های  مالی سال 1404

4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس برای مدت یکسال مالی
هیئت مدیره ف
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم
شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان مه ولات

            به شماره ثبت 12 و شناسه ملی 10380031131 )تاریخ انتشارآگهی: 09 /1405/04(
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جناب آقای سید نور جباری
احتراماً همسر شما خانم شیما سامانی 
در دست داشتن  با  احمد  فرزند سعید 
 ۱4۰42۵۳۹۰۰۱4۶۵۱۷۹۱ قطعی  رأی 
دادگاه   ۱۸ شعبه  از   ۱4۰4/۰۸/۱۱ مورخ 
خانواده مشهد جهت اجراء صیغه طلاق 
مراجعه نموده اند لذا به شما اخطار می 
شود ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ 
شناسائی  مدرک  داشتن  دست  در  با 
دفتر  این  به  مذکور  حکم  اجراء  جهت 
صیفه  قانون  مطابق  تا  مراجعه  خانه 
طلاق اجرا شود در غیر این صورت وفق 

مقدرات اقدام می شود.
سردفتر ازدواج و طلاق ۱۹ مشهد

عبدالغفار نادری

دهیاری روستای کشف از توابع بخش مرکزی شهرستان مشهد بر اساس مصوبه شورای اسلامی روستا در نظر دارد تعدادی 
از املاک تحت تملک خود را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده 
دریافت اســناد و ارائه پیشــنهادات در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.Setadiran.ir صورت می گیرد و 

اشخاص متقاضی میبایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی در این سامانه اقدام نمایند.
سپرده شرکت قیمت پایهمساحت عرضهکاربریآدرسردیف

در مزایده
مشهد-،بلوارتوس،توس33،روستا 1

کشف،خیابان شقایق2- حافظ 
6،بلوک4)قطعه 75(

5/800/000/000 ریال58.000.000.000 ریال165 متر مربعمسکونی

مشهد-،بلوارتوس،توس33،روستا 2
کشف،خیابان شقایق 2-حافظ 

6،بلوک4)قطعه 85(

5.800.000.000 ریال58.000.000.000 ریال165 متر مربعمسکونی

شماره مزایده در سامانه ستاد : 2005095381000003
مهلت دریافت اسناد از سامانه: از زمان چاپ آگهی تا ساعت ۱2 چهارشنبه 1405/04/17

مهلت ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 14 روز شنبه 1405/04/27
متقاضیان جهت کســب اطلاعات بیشــتر و هماهنگی جهت بازدید می توانند به آدرس مشــهد ، بلوار توس ، توس 
۳۳ روســتای کشــف ، خیابان شــقایق ، بین شــقایق 2 و 4دفتر دهیاری و شــورای اســلامی روســتای کشف مراجعه 

نمایند. هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده میباشد.
دهیاری کشف

آگهی تجدید مزایده عمومی
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